इंग्रजी टंकलेखन उत्तीर्ण असणे आवश्यक
आहे.

४. खालीलपैकी कोणत्याही संस्थेकडून MS-

Office, MS-Windows, MS-Word,
Word Star 7 आणि ओपन आफीस

ऑर्गनायझेशन व्यतिरिक्त Windows आणि

Linux मध्ये वर्ल्ड प्रोसेसरच्या

ऑपरेशन्समध्ये प्राविण्याबद्दल संगणक

प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे.

मानधन

१५,०००/-

(अक्षरी पंधरा

हजार फक्त)

i) NIC

ii) DOEACC

iii) APTECH

iv) NIIT

A

v) C-DAC

vi) DATAPRO

vii) SSI

viii) BOSTON

ix) CEDIT

MS-CIT

xi) महाराष्ट्र

१)

२)
(E

(2

५)

(

(6

सरकारने, यथास्थिती

किंवा गोवा

दिलेले संगणक

ज्ञानाच्या पात्रतेचे प्रमाणपत्र.

कामाचे स्वरुप